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MENIGHETSRÅD 2018 
Helge Ilebekk Johansen Leder 

Svein Dagestad Nestleder 

Sverre Ivar Telnes Fast medlem, fellesrådsrepresentant 

John Arne Hurum Hanssen Fast medlem 

Ragnhild Naas Fast medlem 

Bjørn Erik Trongkleiv Varamedlem 

Anne-Karine Garstad Varamedlem 

Mona Cappelen Varamedlem 

Kristian Larsen Varamedlem 

Stein Davidsen Varamedlem 

Nils Sandsmark Varamedlem 

Sveinung Hansli Sokneprest 

Eilert Ottesen  Kirkeforvalter  

 

ANSATTE I TANUM MENIGHET 2018 
Lars Erik Espeland/ 
Sveinung Hansli 

sokneprest tom 16.1.2018 
sokneprest i 100 % fom. 1.4.2018 

Dorothe Ziller kapellan i 100 %,  
Paul Nome prestevikar 
Tracy Steller Medhus/  
Eilert Ottesen 

kirkeforvalter  1.5.18 / Kateketvikar 8.11.18 
kirkeforvalter fom. 1.5.18 

Tord Gustavsen kantor i 70%   
Synnøve Ilebekk Johansen diakon 100% 
Hege Medlie Mathiassen kateket i 100%  
Fredrik Midttømme menighetspedagog 50% 
Kathrine Ditlev-Simonsen sekretær i 20% vikar. 
Slava Omejer kirketjener 33% fom 1.6.18 

VISJON 
Nærmere deg 

VERDIER 
Tradisjon – tilhørighet – fornyelse 

MÅL 
Tanum menighet er et inkluderende fellesskap hvor 

det er godt å være og hvor barnetroen får vokse 

 



 

 

KIRKELIG FELLESRÅD I BÆRUM 
 Består av en representant fra hver av de 10 menighetsrådene i Bærum, en 

representant fra kommunen og prosten i Bærum. 

 Har ansvar for økonomi, bygninger og personal. 

 Administrasjonen holder til i Brambanigården med adressen Kirketorget, 

Rådhusgate 5, 1300 Sandvika, tlf 67 500 500. 

 Kirketorget tar imot henvendelse fra publikum for alle 10 menigheter i Bærum 

når det gjelder dåp, vielser og gravferd. 

MENIGHETSRÅDETS ÅRSMELDING  
 

2018 var første året med nytt kirkesenter. Da vi for mange år siden la fram de ambisiøse 

planene om å rive den gamle kirkestua og bygge nytt, hadde vi forhåpninger om at dette 

ville skape økt aktivitet. Dette har slått til.  Det nye kirkesenteret og flytting av 

menighetskontoret har virkelig ført til større aktivitet og engasjement: Babysang, 

barnekor, fredagskafe, gågruppe, «StrikkSnakk», kirkekaffe, korøvelser, 

konfirmantundervisning, ungdomsarbeid, sorggruppe og temakvelder. I tillegg til utleie. 

Det er lettere å arrangere feks TanumMart’n og HelligTrekongers fest. 

En egen utsmykningskomite nedsatt av MR planlegger utsmykning av kirkesenteret. Vi 

har også et eget husutvalg som jobber med rutiner rundt utleie. 

Frivillige, menighetsråd og stab jobber godt sammen. Gjennom et fantastisk engasjement 

har et flygel av topp kvalitet blitt anskaffet. Flygelaksjonen nådde innsamlingsmålet og 

det flotte instrumentet blir nå brukt på meditasjonskveldene, konserter og på 

gudstjenestene.  Hjertelig takk til alle som har bidratt til at det flygelet nå er på plass! 

Vi har ikke fått satt i gang alle tiltakene i trosopplæringsplanen, men mye positivt har 

skjedd: Konfirmantarbeidet og ungdomsarbeidet har fått et løft med «Ung i Tanum» og 

en vellykket konfirmasjonsleir – som vi nå igjen arrangerer selv. Søndagsskole er startet 

i samarbeid mellom stab og frivillige. Utdeling av 4-årsbok som i år ble arrangert 

sammen med en aktivitetsdag med miljø i fokus for hele menigheten.  

Vi opplever økt oppslutning om gudstjenester og kirkekaffen. Det er stort sett kirkekaffe 

etter hver gudstjeneste takket være frivillige som stiller opp. 

Menighetsrådet har hatt et aktivt år i 2018 med 12 møter og har behandlet 37 ulike 

saker. Arbeidsutvalget (AU) som forbereder MR-møtene, har hatt 15 møter. 

Vi har også en representant med vara i Bærum kirkelige fellesråd. 



 

Menighetsrådet har bidratt ved ansettelser også i 2018: 

Ny sokneprest: Lars Erik Espeland døde våren 2018. Vi er takknemlige for hans virke 

i Tanum menighet og glade fro a han fikk oppleve åpning av kirkesenteret. 

Sveinung Hansli ble ansatt fom. 1.4.2018. 

 

Ny kapellan: Dorothe Ziller. 

Ny kirkeforvalter: Eilert Christian Skjevik Ottesen. 

 

Tanum menighetsråd 

v/ leder Helge Ilebekk Johansen 

 

 

GUDSTJENESTELIV I TANUM 
Å komme opp på det vakre Tanumplatået med 

middelalderkirken og det nye kirkesenteret 

liggende side om side, gir en dyp følelse av 

takknemlighet. Vi er heldige i Tanum menighet! 

Med nytt kirkesenter opplever vi at nye muligheter 

åpner seg, både med tanke på aktiviteter på 

kirkesenteret og ved at kirken blir enklere å ta i 

bruk. Det har vært berikende å oppleve 

engasjementet og entusiasmen i menigheten det 

siste året, i kjølvannet av nytt kirkesenter.   

Gudstjenesten er menighetens pulsslag – det er 

samlingen om ordet og sakramentene som 

konstituerer en menighet. I gudstjenesten tar vi 

imot Guds gaver og sendes ut i vårt daglige liv. Fra 

kirkens første tid har gudstjenesten hatt den 

samme grunnformen som vi møter i de fleste 

kristne kirker i dag, samtidig som liturgien også 

stadig har funnet nye uttrykk. Tanum menighets verdier er tradisjon, tilhørighet og 

fornyelse – verdier som vi ønsker også skal prege gudstjenestelivet.  

I vår hovedgudstjeneste søndag formiddag har vi ganske tradisjonell liturgi, med 

mulighet for tilpasninger når det er behov for det. Vi forsøker å ha en god balanse av 

mer «vanlige» gudstjenester og gudstjenester med særskilt preg. Av sistnevnte kategori 

har vi det siste året bl.a. hatt karnevalsgudstjeneste, skaperverkets dag med 

friluftsgudstjeneste (som i år ble flyttet inn fordi været var for bra…), 



 

høsttakkefestgudstjeneste, allehelgensmesse og minnegudstjeneste, gudstjeneste med 4-

årsbokuteling, lys-våken gudstjeneste og sanggudstjeneste 4. søndag i advent. På 

julaften har vi seks julegudstjenester, og vi avholdt ni konfirmasjonsgudstjenester 

fordelt på to helger i september. I tillegg har vi hatt en gudstjeneste i tilknytning til 

fasteaksjonen, hvor konfirmantene deltok, gudstjeneste på konfirmasjonsleir, vi har 

skolegudstjenester før jul med to av barneskolene i soknet og felles 

barnehagegudstjeneste for barnehagene i soknet. Den tredje barneskolen fikk besøk av 

oss til en adventssamling. Annenhver fredag er det kveldsgudstjeneste for ungdom, som 

avslutning på ungdomskveldene Ung i Tanum.  

Familiegudstjenestene er viktige samlingspunkter på tvers av generasjonene, og 

medvirkning fra barnekoret bidrar til at familiene involveres. I høst startet endelig 

søndagsskolen opp, noe vi har hatt ønske om lenge. Det gir barna mulighet til å høre 

bibelfortellingene, samtidig som det blir lettere for de med barn å komme til 

gudstjeneste. 

Fastetiden markerte vi med askeonsdagsgudstjeneste og kveldsbønn med nattverd hver 

onsdag i fastetiden. Nytt siste året er musikkmeditasjonene som startet opp i høst, en 

onsdag i måneden. Der har vi tatt i bruk ny liturgi utarbeidet av kantor i samarbeid med 

prestene. Det er fint å kunne veksle mellom vår faste, mer tradisjonelle liturgi i 

søndagens gudstjeneste og ha mulighet til å prøve ut nye ord og former på 

musikkmeditasjonene – i et stadig forsøk på å gi troen uttrykk i skjæringspunktet 

mellom tradisjon og fornyelse. Og så er det en stor glede og berikelse med all musikken 

vår kantor og hans musikalske venner gir oss! 

I løpet av året hadde vi to økumeniske gudstjenester, slik vi har tradisjon for, på 2. 

pinsedag og på Sandvika byfest, i samarbeid med Helgerud menighet, Pinsekirken og 

Frelsesarmeen.  

Vi har dåp ca to søndager i måneden, og 3-4 søndager i semesteret har vi egne 

dåpsgudstjenester kl 13, hvor det er opp til 6 barn som blir døpt. Tanum kirke er en 

vakker ramme omkring de store markeringer - vielse, gravferd, dåp og konfirmasjon. På 

grunn av oppussingsarbeider på kirken i vår og sommer, ble det noen færre seremonier i 

året som gikk.  

Vi har en gruppe med medliturger som er viktige bidragsytere til gudstjenestelivet. 

Fellesskapsbyggingen som skjer gjennom at vi har kirkekaffe hver søndag, utenom 

høytidene, er svært viktig. Noe som står på ønskelisten fremover, er å få stablet en 

forsangergruppe på beina. Fra alter og prekestol framstår menigheten som en lydhør, 

deltagende og engasjert forsamling. Det er i det hele tatt godt å feire gudstjeneste og 

være prest i Tanum menighet.  

Sveinung Hansli 

Sokneprest 

 



 

 

 

TROSOPPLÆRING OG BARNE- OG UNGDOMSARBEID 
 

KONFIRMANTARBEIDET 
 

 

I 2018 konfirmerte vi 76 ungdommer. To av de som hadde meldt seg opp til 

konfirmasjon ble døpt i en flott gudstjeneste på forsommeren. Vi hadde stor glede av 

kombinasjonen nytt kirkesenter og gammelt kirkebygg i undervisningen. Det gir stor 

fleksibilitet i undervisningen, og hjelper oss også til å bruke selve kirkebygget aktivt inn 

i opplegget. Foreldre ble involvert i forskjellige oppgaver, der «På flukt» kanskje var 

årets høydepunkt hva gjelder foreldredeltakelse. Årets fasteaksjon ga et resultat på … 

kroner. 

Nytt av året var nevnte «På flukt» (se tidligere menighetsblad) som en del av 

konfirmantopplegget. En lørdag i mars ble alle konfirmantene sendt på flukt i 

Tanumskogen for å få kjenne de utfordringene flyktninger står i på kroppen. Målet var å 

skape engasjement for Fasteaksjonens innsamling til sanitære forhold i flyktningleirer. 

Dette vil vi også gjenta for 2019-kullet. 

Vi valgte også å gå tilbake til å lage egen leir, og hadde utelukkende positive erfaringer 

med det. Staben er veldig fornøyd med at vi fikk lov til å reise med hele fire ansatte på 

leir, da det ga høy kvalitet og stor grad av trygghet i opplegget. Vi har utelukkende fått 



 

positive tilbakemeldinger på leiren, og har økt fra én til ni påmeldte til ledertreningskurs 

fra året før. Vi ser tydelig at egen leir skaper engasjement for ungdomsarbeidet. 

 

UNGDOM 

 
2018 var et spennende år for ungdomsarbeidet. Fredrik kom inn som ny 

menighetspedagog, og presenterte et nytt årshjul og mange tanker for menighetsrådet. 

Med nytt kirkesenter kunne Ung i Tanum flytte inn her oppe i stedet for på Kvikkhytta, 

og i løpet av våren landet vi en form på kveldene. Annenhver fredag samles 

ungdomsmiljøet til mat, bibellesning, aktiviteter og en kort kveldsgudstjeneste. Gode 

erfaringer fra ungdommenes tur til Taize ble dermed tatt inn i hverdagsrytmen her 

hjemme. Tradisjonen tro deltok vi på Pysj-Cup, men røyk dessverre ut i semifinalen. 

Vi hadde gode søkertall til lederkurs i etterkant av leir, der vi fikk 9 veldig gode 

kandidater. De har hatt kurskvelder, felles «bli-kjent-tur» til Liseberg med de eldre 

lederne og hatt praksisoppgaver i menighetens barne- og ungdomsarbeid. 3. søndag i 

advent fikk de utdelt sine kursbevis i en flott gudstjeneste. Det å avslutte kurset med en 

gudstjeneste opplevdes veldig riktig.  

Ungdomsarbeidet er i en spennende vekstfase, og vi gleder oss over den positive 

energien. Vi har et stadig økende behov for frivillige voksne inn i arbeidet i mange 

forskjellige roller. 



 

BARN

 

BABYSANGKURS 
Foreldre og babyer inviteres til fellesskap med andre småbarnsforeldre i vårt nærmiljø. 

Sammen lærer vi sanger, regler og bønner. Vi bruker sanger som formidler trygghet, tillit, 

undring, tro og bønn. 19 barn og foresatte deltok høsten 2018.  

TANUM KIRKE BARNEKOR 
Annenhver tirsdag er det barnekorøvelse med et suppemåltid i forkant. Vi har en trofast 

medarbeidergjeng på kjøkkenet som sørger for mat og hygge, og som setter rammen for en 

god samlingsstund. Det er stor stas å ha øvelser og familiearrangement i vårt nye 

kirkesenter. Vi har nå ca. 20 barn på vår medlemsliste og det er et muntert, yrende liv når vi 

har våre samlinger. Barnekoret deltok på Karnevalsgudstjeneste, Skaperverketsdag og 4-

årsgudstjeneste. 

SØNDAGSSKOLE 

Høsten 2018 startet vi opp med søndagsskole under gudstjenester, omtrent to ganger i 

måneden. Det har lenge vært et ønske om å starte opp igjen søndagsskolen og vi ønsker å 

bruke Gudsrikeleiken som metode. Frivillige i menigheten har fått opplæring og er i gang 

med å utvikle søndagsskolen. Det er vekslende med antall oppmøte, men vi har fine stunder 

sammen med barna og deres foreldre.  

LYS VÅKEN 

For første år arrangerte Tanum menighet LysVåken. Her hadde vi godt oppmøte med 22 

påmeldte barn. Fornebulandet menighet slo seg sammen med oss, så med 30 deltakende 

barn ble det livlig og muntert på kirkesenteret. Varierte aktiviteter med formidling av Gud 

som Lys i vår verden. Fortellingsstunder under stjernehimmelen, formingsaktiviteter, 

kveldsvandring ute, stemningsfull samling i kirken, måltider og overnatting i 

menighetssalene. Søndagene forberedte og deltok barna på familiegudstjenesten. En flott 



 

opplevelse og engasjerte barn som ser fram til vårens 12 timers festival og ny deltakelse i 

våre arrangement.  

 

12 TIMERS FESTIVAL 

Festivalen ble holdt i Rykkinhallen og hadde godt oppmøte av barn og unge fra hele prostiet. 

Det er mange morsomme aktiviteter og leker barna kan velge mellom og fellessamlinger 

med sang, forkynnelse og bønn. To barn, ungdomsledere og voksne fra Tanum deltok, men 

her har vi tro på at flere vil delta når tiltaket etter hvert blir mere kjent.  

 

ENGLEVERKSTED 

Fire flotte frivillige tok i år ansvar for årets engleverksted som ble arrangert i etterkant av 

LysVåken-gudstjenesten. Flere av deltakerne på LysVåken deltok også på Engleverkstedet, i 

tillegg til barn fra barnekor og nærmiljøet ellers. Engleverkstedet er en flott adventstradisjon 

som samler hele familien.  

 

FAMILIEDAG MED MILJØ I FOKUS OG UTDELING AV FIREÅRSBOK 

Diakoniutvalget, frivillige og ansatte samarbeidet om å utarbeide en Familiedag med miljø i 

fokus. Lørdagen hadde vi mange aktiviteter både i kirken, kirkesenteret og utenfor. 4-

åringene og deres familier var særlig invitert og hadde egen bli-kjendt-samling i kirken før de 

deltok på familiedagens aktiviteter. Søndagen var det familiegudstjeneste med utdeling av 

Kirkeboka til 4-åringene. 17 4-åringer deltok.  

KIRKE/SKOLESAMARBEID 
Vi verdsetter høyt samarbeidet med skoler og barnehager, det er flott å se at gode 

tradisjoner blir videreført. I år ble det avholdt 3 skolegudstjenester og en deltakelse på 

skolens juleavslutning.  

Barnehagegudstjenesten er godt besøkt og her spiller staben ut juleevangeliet og sammen 

synger vi julesanger. Vi får også jevnlig besøk av skolebarn som ønsker å besøke kirken vår 

og lære om kirkerommet, symbolbruk og historie. 

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET 
Trosopplæringsutvalget fullført arbeidet med å lage Tanum menighets lokale 

trosopplæringsplan i 2017. Det er ikke iverksatt nytt utvalg enda, men det er ønskelig for å 

koordinere vårt videre arbeid for barn og unge.  

Hege og Fredrik  

Kateket og menighetspedagog 



 

OM KIRKEMUSIKKEN I TANUM KIRKE 

2018 har vært et rikt og spennende år for kirkemusikken i Tanum. Jeg begynte i stillingen 

som kantor i januar, og dét innledet en spennende og meningsfull reise med bl.a. liturgi-

utvikling, konserter, flygelanskaffelse og korarbeid. 

Jeg merker hver dag at jeg har kommet til en menighet som ønsker meg varmt velkommen. 

Samarbeidet med prester og diakon om gudstjenester og andre arrangementer er 

stimulerende og utviklende. Musikken settes pris på, og den får være en viktig del av det 

åndelige livet. Det er flott å ha et så spesielt og inspirerende eldgammelt kirkerom, og 

samtidig et så tjenlig og moderne kirkesenter rett ved siden av, som rammer for å gjøre 

kirkemusikk i en vid betydning av ordet.  

Musikkmeditasjoner 

Vi har utviklet en liturgi for musikkmeditasjoner, med nykomponert musikk og 

nyskrevne liturgiske ledd med utvidende språk. Fra høsten 2018 har vi hatt 

musikkmeditasjon én onsdagskveld i måneden, og vi planlegger å videreføre dette. Dette 

arbeidet oppleves veldig meningsfullt, og det har også vært ganske fullsatt kirke på disse 

kveldene. 

Høymesser / Gudstjenester 

I gudstjenestene har vi videreført bruken av tradisjonelle liturgiske ledd som 

menigheten kjenner godt. Vi bruker orgel og flygel om hverandre, og planlegger å 

fortsette med dette –med hovedvekt på orgel på de fleste søndagsgudstjenester, og 

hovedvekt på flygel på kveldsarrangementer.  

Vi har hatt gjestemusikere, forsangere og solister på mange av arrangementene – og har 

i dette fått svært mye ut av det lille kirkemusikkbudsjett.  

 

Flygel 

Våren 2018 ble innsamlingsaksjonen til inntekt for flygel i Tanum kirkesenter avsluttet 

med suksess. Takknemligheten er stor til alle som ga penger og alle som bidra med 

kreativitet, tid og engasjement til aksjonen. Vi fikk mulighet til å anskaffe et fantastisk 

instrument, og rett før jul sto det klart, etter en prosess med Riksantikvaren der vi fikk 

tillatelse til å flytte en gjerdebit som måtte flyttes for å få plass til flygelet i kirkerommet. 

Flygelet ble anskaffet samtidig med et nytt konsertpiano, slik at både menighetssalen og 

kirkerommet har gode instrumenter. Vi har en spesialavtale med transportbyrå som del 

av kjøpsavtalen for instrumentene som gjør at vi kan bytte plassering av instrumentene 

for en rimelig sum dersom vi ønsker å ha konsertflygelet i menighetssalen i en periode.  

Kor 



 

Tanumskogen Internasjonale Blandakor (TIB) har utviklet seg videre og fått flere nye 

medlemmer. Stor takknemlighet til Elisabeth Aanje som har gått inn i en frivillige 

tjeneste som med-dirigent sammen med Tord.  

Jeg gleder meg til fortsettelsen!  

Tord Gustavsen  

Kantor 

 

Diakoni 

Diakoni skal være en grunntone i alt arbeid og i alle forhold i Tanum menighet. Diakoni 

er derfor ikke bare det som rapporteres her, men skal prege hele menighetens arbeid.  

Diakoniutvalg og Grønt utvalg 

Diakon samarbeider med Diakoniutvalget, Grønt utvalg og med frivillige. 

Diakoniutvalget består av Marit Bakke, Randi Espeland, Ingvald Hanssen, Bjørn Erik 

Trongkleiv (representant fra MR) og Synnøve Ilebekk Johansen (diakon) 

Vi ønsket å danne et Grønt utvalg i 2018. Målet er å få et større fokus og engasjement 

rundt at Tanum menighet er en Grønn menighet. Grønt utvalg består av Øivind Engh og 

Diakoniutvalget.  

Diakoniutvalget og Grønt utvalgt har i 2018 videreført mål og tiltak i «Plan for diakoni i 

Tanum menighet 2017 – 2020». Det innebærer: 

Å legge til rette for ulike møteplasser på kirkesenteret som kirkekaffe, Gå-gruppe med 

lunsj og mulighet for norskopplæring, Fredagskafé, StrikkSnakk.  

De fleste søndagene har det vært tilbud om kirkeskyss fra Vennersborg, Vi har noen 

sjåfører som stiller opp, men vi skulle vært flere!!  

Vi ønsker også å møte enkeltpersoner og tilbyr enesamtaler enten her på kirkesenteret 

eller ved hjemmebesøk.  

En sorggruppe er avsluttet og en ny startet i samarbeid med Jar menighet. Dette er et 

tilbud for hele Bærum. Samtalegruppe ved samlivsbrudd – «Sorgen det ikke sendes 

blomster til» samarbeider vi om med Asker, Bærum og Oslo.  

Tradisjonen med kranseverksted og minnegudstjeneste første helgen i november er 

videreført. Det ble sendt ut spesiell invitasjon til alle som hadde mistet en som stod dem 

nær det siste året. Her ble det også lagt ved informasjon om sorggruppe og tilbudet om 

individuelle samtaler. 



 

Vi ønsker også å nå ut til de som ikke så lett kan komme til kirken. Derfor viderefører vi 

Andakt med kirkekaffe på Vennersborg/Atriumgården. Dette er et samarbeid med 

Vennersborg og prest, diakon og frivillige fra Tanum menighet. Dette har vi arrangert to 

ganger i semesteret.  På Tanum og Jong seniorsenter ble vi invitert til å ha Adventsstund 

«Julen i ord og toner» med allsang, musikk, og opplesning. Her deltok diakon og organist.  

For å rette fokus mot Grønn menighet har vi i forbindelse med Høsttakkefesten 

arrangert vandring til området på Bjerke gård, der vi serverte kirkekaffe og hadde leker 

for barn og voksne. Og i samarbeid med kateket og trosopplæringstiltaket 4-års boka, 

arrangerte Grønt utvalg en «Aktivitetsdag med miljøet i fokus» Menigheten har også 

arrangert Skaperverkets dag.  

Menighetens misjonsprosjekt som i flere år har vært barne- og ungdomsarbeidet på El-

Alto i Bolivia, ble selvfinansiert ved årets slutt, og menigheten må derfor velge et nytt 

arbeid å støtte.  

Frivillige er avgjørende for kirkens oppdrag. Tilrettelegging for frivillighet er en av 

menighetens primæroppgaver. Diakoniutvalget har i år utarbeidet en «Plan for 

frivillighet i Tanum menighet 2018 – 2020.» som er vedtatt av Menighetsrådet.  

Transport til Tanum kirke er en utfordring for dem som ikke kjører bil selv. Som et tiltak 

for å motvirke ensomhet og for å støtte opp om kommunens mål om å øke bruken av 

kollektiv transport, har vi vært i kontakt med Ruter, Klimarådgiver og til sist 

Folkehelsekoordinator i Bærum kommune. Folkehelsekoordinator Nina Kolbjørnsen 

ønsker å fortsette et samarbeid med kirken og seniorsentrene og har søkt penger fra 

fylkeskommunen for å gjøre en pilot i Bærum på aldersvennlig transport. Vi har uttrykt 

et ønske om at det ikke skal være aldersgrense, men at mennesker som av ulike grunner 

har vanskelig for å komme seg til våre ulike arrangementer skal kunne benytte en 

bestillingsbuss og betale bussbillett.  

BARNE- OG UNGDOMSFONDET 
Formålet med fondet er å gi økonomisk støtte til menighetens arbeid for barn og unge. Fondet 

brukes til å støtte en utvidet stilling for menighetspedagog, Fredrik Midttømme, som leder 

ungdomsarbeidet i menigheten. Fondet dekker 10% av lønnen, mens Kirkelig fellesråd i Bærum 

dekker de resterende 10%. 

 

HUSUTVALGET 

Husutvalget ble startet da det nye kirkesenteret ble tatt i bruk i desember 

2017.  Husutvalgets hovedoppgave i 2018 har vært å etablere en ordningen og 

oppfølging av utleievirkesomeheten av senteret.  Utleie av kirkesenteret kan gi en 

betydelig inntekt til menigheten. Utvalget har hatt 12 møter i 2018.  

 



 

I en tidlig fase vurderte husutvalget forskjellige modeller for utleievirksomheten.  Det er 

viktig at kvaliteten av virksomheten er god og at prisene reflekterer markedspriser.  I 

løpet av første halvår ble det etablert en midlertidig utleieordning der selskapet "Marits 

Verden" forestod den praktiske gjennomføringen av utleie.  Etter noen utfordringer ved 

innkjøring av denne modellen, fungerte den rimelig godt.  Samtidig fokuserte utvalget på 

å planlegge en langsiktig ordning hvor utleievirksomheten kunne bli en integrert del av 

og nærmere menighetens virksomhet, dvs at menighetens selv står for arrangementer 

som f.eks minnesamvær.  Det vil kunne øke inntektspotensialet betydelig.  Forlag til en 

slik løsning ble utarbeidet og godkjent av MR tidlig i 2019 og det er godt håp om at 

denne ordningene vil være operativ først halvår i 2019. 

 

ØKONOMI 
 

Arven som menigheten mottok i 2016 brukes til å dekke en 20% økning i 

soknediakonstillingen. Dette tillater at diakonen kan bruke mer tid på arbeid spesielt 

rettet mot ensomme gamle. 

I forbindelse med nytt kirkesenter og tilsetting av ny kantor ble det klart at menigheten 

hadde behov for et flygel. Tangentaksjonen har nå nådd målet og nytt flygel er innkjøpt.  

Det fremkommer et underskudd på kr.149005.- Dette kommer pga budsjettekniske 

årsaker grunnet budsjetteringen av flygelet 1 2018. Underskuddet korrigeres i 2019. 

Det er, også i år, en økning i givertjenesten i Tanum. Dette er med på å sikre at 

menigheten kan gjennomføre alle sine aktiviteter. Vi ønsker å takke alle nye og trofaste 

støttespillere for deres generøse bidrag. 

Eilert Ottesen 

Kirkeforvalter 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 


